
UCHWAŁA NR 379/5427/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 r.

w sprawie upoważnienia Wicemarszałka Województwa Lubuskiego do 
jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności Województwa Lubuskiego w zakresie zadań realizowanych 

przez Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udziela się Panu Zbigniewowi Kołodziejowi Wicemarszałkowi 
Województwa Lubuskiego upoważnienia do jednoosobowego składania oświadczeń 
woli w imieniu Województwa Lubuskiego w sprawach związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności Województwa Lubuskiego w zakresie zadań realizowanych przez 
Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, w tym do podpisywania umów, 
porozumień, aneksów, w szczególności:
1) umów dotyczących zlecania realizacji zadań publicznych Województwa Lubuskiego 

na podstawie Programu współpracy Województwa Lubuskiego z organizacjami 
pozarządowymi;

2) umów dotyczących udzielania dotacji celowych dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego;

3) umów zleceń.
§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-24T11:41:12+0000
	Marcin Artur Jabłoński




